2016 年 8 月 2 日起在上海证券交易所挂牌上市，发行后总股本为 11,544,450,000

股。江苏银行首次公开发行前总股本为 10,390,000,000 股，首次公开发行后总股

本为 11,544,450,000 股，其中有限售条件流通股数量为 10,390,000,000 股，占公

司总股本的 90.00%。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股涉及 6 名股东，合计持有

限售股 34,010,812 股。上述股东的锁定期为该股东所持江苏银行股份登记在江苏

银行股东名册之日起三十六个月且在江苏银行股票上市之日起不少于 12 个月，

即自江苏银行股票上市之日起 21 个月。上述限售股股东将于 2018 年 5 月 3 日起

上市流通。

二、本次申请解除股份限售股东的相关承诺及履行情况

（一）申请解除股份限售股东的承诺

自 2011 年 3 月 30 日江苏银行提交首次公开发行股份并上市申请文件至江苏

2

银行发行上市前，通过协议转让方式受让公司股权的新增股东承诺：自所持发行

人股份登记在发行人股东名册之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其

已持有的发行人股份，也不由发行人回购其持有的发行人股份。

截至本公告日，本次申请上市的限售股持有人不存在相关承诺未履行影响本

次限售股上市流通的情况。

（二）股份锁定承诺的履行情况

截至本核查意见出具之日，1、本次申请解除股份限售的股东严格履行了上

述各项承诺，2、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的

情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股上市流通数量为 34,010,812 股。

2、本次限售股上市流通日期为 2018 年 5 月 3 日。

3、本次股份解除限售及申请上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
持有限售股数

量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 陈英 3,317  0.000029% 3,317  0

2 惠梦伊 3,317  0.000029% 3,317  0

3 秦岩 1,658  0.000014% 1,658  0

4 谢滨 2,520  0.000022% 2,520  0

5
张家港保税区金港资

产经营有限公司
33,357,475  0.288948% 33,357,475  0

6
全国社会保障基金理

事会转持二户
68,855,654 0.596439% 642,525  68,213,129

合计 102,223,941 0.885481% 34,010,812 68,213,129

四、股份变动情况

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 3,774,729,780 -33,357,475 3,741,372,305

2、其他境内法人持有股份 1,682,583,401 -642,525 1,681,940,876

3、境内自然人持有股份 163,158,973 -10,812  163,148,161

有限售条件的流通股份合计 5,620,472,154 -34,010,812 5,586,461,342

无限售条件的A 股 5,923,977,846 34,010,812 5,957,988,658

3

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

流通股份 无限售条件的流通股份合计 5,923,977,846 34,010,812 5,957,988,658

股份总额  11,544,450,000 0 11,544,450,000

五、联席保荐机构核查意见

经核查，联席保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所

股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律

法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合

有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东

严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具

之日，江苏银行与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。联席保荐机

构对江苏银行本次限售股份解禁上市流通事项无异议。